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SHPALLJE PUBLIKE

Pér angazhimin e punétoréve me marréveshje pér shérbime té vecanta.
(Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit)

Komuna e Suharekés duke u bazuar né Ligjin mbi marrédhéniet e detyrimeve. Nr. 04/1 .-
077 neni 615 i ké&tij Ligji. Ligjin p&r Shé&rbimin Civil t& Republikés s& Kosovés neni 12
alineja 4 . si dhe bazuar né& kérkesén e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim si dhe
Drejtorisé pér Shérbime Publike.Mjedis dhe Emergjencé pérmes marréveshjeve pér
shérbime t& vecanta kérkon angazhimin e punétoréve pér kryerjen e punéve pér nevojat
¢ kétyre Drejtorive.

I. Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim kérkon dy (2) Zyrtaré/e profesional pér
planifikim-pér Sektorin e Planifikimit t& Drejtorisé
Kohézgjatja e marréveshjes pér shérbime te ve¢anta gjashté (6) muaj

Paga: E negociuar
Kualifikimi:-Ing i dipl. i Ndértimtarisé-Arkitekturés(1)

Detyrat dhe pérgjegjésité:
- Mbledhjen e t& dh&nave pér profil komunal t& Planeve Zhvillimore si dhe

Pé&rgatitjen e profileve sektoriale pér to.

- Mbledhja e t& dhénave pér nevoja t& drejtoris€ nga drejtorit tjera komunale
- Krijimi i dosjeve t& planeve zhvillimore dhe raportimi pas ¢do takimi.

- Punimi dhe leximi n& Programin e Gis-it te PZhK_.PZhU dhe PRrU

- Punimi dhe pé&rgatitja e kushteve ndértimore dhe njoftimeve publike.

- Punimi dhe pérgatitja e Lejeve t& Ndé&rtimit

- Punimi dhe pérgatitja e Pélgimeve pér Ndarje t& Parcelave. etj.

-  Si dhe puné tjera me kérkesé t& shefit dhe drejtorit

Kualifikimi:-Bachelor i Ndértimtarisé-Arkitekturés(1)
Detyrat dhe pérgjegjésité:
- Arkivimi i I&ndéve t& punuara nga sektori i planifikimit
- Pérgatitjen e ftesave pér takime dhe diskutime publike
- Punimi dhe pérgatitja ¢ Lejeve té rrénimit dhe Lejeve t& Ndértimit
- Dalja né teren pér nevoja té drejtorisé
= Punimi dhe pérgatitja e Vértetimeve Urbanistike dhe P&lgimeve né& parim.
- Punon n& komisione vler&simi t& objekteve dhe pranime teknike
- Si dhe puné tjera me kérkesé t& shefit dhe drejtorit



Il. Drejtoria pér Shérbime Publike,Mjedis dhe Emergjencé dy (2) pozita:
Njé zyrtar/e pér menaxhimin e mbeturinave

Kohézgjatja e marréveshjes pér shérbime te vecanta gjashté (6) muaj
Paga: E negociuar
Kualifikimi:-Bachellor i biologjisé drejtimi ekologji dhe mbrojtje e mjedisit.
Detyrat dhe pérgjegjésite:
- Kryen detyrat rreth mbarévajtjes s€ punimeve né menaxhimin e mbeturinave
- Pérkujdeset pér aplikimin dhe zbatimin e kritereve mjedisore-ekologjike
sipas ligjeve né& fuqi.
- Pérkujdeset pér dhénien e kontributit t& mbrojtjes ekologjike sipas
standardeve té aplikueshme t& ké&saj fushé veprimtarie.
- Pérpilon raportet e rregulita dhe periodike pér punét dhe aktivitetet e
realizuara.
- Kryen edhe puné (& tjera sipas kérkesés sé& eprorit.

Njé zyrtar/e pér puné juridike - Administrative
Kualifikimi: Bachellor i fakultetit Juridik
Detyrat dhe pérgjegjésite:
- Mbajtjen e protokolit t& drejtorisé
- Evidentimin dhe kompletimin e dosjeve té drejtorisé
- Pérpilon pérgjigjjeve dhe béné raporte pér palé&t q& shtrojné kérkesa
- Kryen edhe puné t& tjera sipas kérkesés s& eprorit

Aftésité kryesore, dituria, zotésia qé€ kérkohet:

* TE jete person me integritet te larte personal dhe moral;
* Aftési té mira komunikimi 3
* Njohuri té mira t& punés:

Ményra e aplikimit:

Kandidatet e interesuar duhet te paragesin njé biografi profesionale (CV),
certifikatén ge ndaj tij-saj nuk jané duke u zhvilluar hetimet,kopja e letérnjoftimit
kopjet e dokumentacionit pér kualifikimin. Dokumentacioni i kompletuar dorézohet
né Zyrén Pritése té Komun#és sé Suharekés.

Shpallja mbetet e hapur 8 dité nga dita e publikimit né tabelén e shpalljeve dhe Web
fagen ¢ Komunés sé Suharekés.

Kandidatét t& cilét hyjné né pérzgjedhje t& listés s& ngushté. do té€ informohen lidhur me
intervistén (Negocimin) népérmjet telefonit ose me shkrim, né afat ligjor, ndérsa ata te
cilét nuk hyjné ne pérzgjedhjen e listés s& ngushté& nuk do te kontaktohen.

Kandidatét t& cilét do t& jens t& pérzgjedhur dhe t& ftuar né intervisté (Negocimi), duhet t&
sjellin pér verifikim té gjitha dokumentet origjinale. Kérkesat e dérguara pas datés s&
fundit t& mbylljes sé& shpalljes nuk do t& pranohen.
Kérkesat e pakompletuara do t& refuzohen.
Komuna e Suharekés ofron mundési te barabarta pér té gjithé kandi
interesuar. A




